ST
RA
D
AL
I
Mya Tech srl Via Treves 72-74,  20090 Trezzano Sul Naviglio (Milano)
Tel.02.4450905 Fax. 02.4450906 -  PI 07477510965 - Capitale sociale 250.000,00 int versato Lumeitalia®
U

R
ST
RA
D
AL
I
TH20GAL
4000 K W CRI CCT OTTICA
S-OTP
FLUSSO
LED
FLUSSO
SISTEMA DALI 1-10V LUMEFI MV SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODICE BASE (A) (B) (C) (D) - - (E) (F) (G) (H) (I) (L)
TH20GAL320-740 320 7 40 SIM-AS-ST  73.600  49.600 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL340-740 340 7 40 SIM-AS-ST  78.200  52.700 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL360-740 360 7 40 SIM-AS-ST  82.800  55.800 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL380-740 380 7 40 SIM-AS-ST  87.400  58.140 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL400-740 400 7 40 SIM-AS-ST  92.000  61.200 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL420-740 420 7 40 SIM-AS-ST  96.600  63.420 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL440-740 440 7 40 SIM-AS-ST  101.200  66.440 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL460-740 460 7 40 SIM-AS-ST  105.800  69.460 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL480-740 480 7 40 SIM-AS-ST  110.400  72.480 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL320-840 320 8 40 SIM-AS-ST  67.840  48.608 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL340-840 340 8 40 SIM-AS-ST  72.080  51.646 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL360-840 360 8 40 SIM-AS-ST  76.320  54.684 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL380-840 380 8 40 SIM-AS-ST  80.560  56.977 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL400-840 400 8 40 SIM-AS-ST  84.800  59.976 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL420-840 420 8 40 SIM-AS-ST  89.040  62.152 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL440-840 440 8 40 SIM-AS-ST  93.280  65.111 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL460-840 460 8 40 SIM-AS-ST  97.520  68.071 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL480-840 480 8 40 SIM-AS-ST  101.760  71.030 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
ESEMPIO
CODICE
PRODOTTO
W CRI CCT OTTICA

CONTROL
SYSTEM
CLASSE
CODICE BASE (A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (H) (I) (L)
THOR20 GA L 170W  CRI 70 3000K  ASIMMETRICA DALI - - - - CLASSE II
TH20GAL 170 7 30 AS DA - - - - 02
TH20GAL
3000 K W CRI CCT OTTICA
S-OTP
FLUSSO
LED
FLUSSO
SISTEMA DALI 1-10V LUMEFI MV SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODICE BASE (A) (B) (C) (D) - - (E) (F) (G) (H) (I) (L)
TH20GAL320-730 320 7 30 SIM-AS-ST  73.600  49.600 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL340-730 340 7 30 SIM-AS-ST  78.200  52.700 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL360-730 360 7 30 SIM-AS-ST  82.800  55.800 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL380-730 380 7 30 SIM-AS-ST  87.400  58.140 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL400-730 400 7 30 SIM-AS-ST  92.000  61.200 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL420-730 420 7 30 SIM-AS-ST  96.600  63.420 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL440-730 440 7 30 SIM-AS-ST  101.200  66.440 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL460-730 460 7 30 SIM-AS-ST  105.800  69.460 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL480-730 480 7 30 SIM-AS-ST  110.400  72.480 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL320-830 320 8 30 SIM-AS-ST  67.840  48.608 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL340-830 340 8 30 SIM-AS-ST  72.080  51.646 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL360-830 360 8 30 SIM-AS-ST  76.320  54.684 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL380-830 380 8 30 SIM-AS-ST  80.560  56.977 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL400-830 400 8 30 SIM-AS-ST  84.800  59.976 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL420-830 420 8 30 SIM-AS-ST  89.040  62.152 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL440-830 440 8 30 SIM-AS-ST  93.280  65.111 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL460-830 460 8 30 SIM-AS-ST  97.520  68.071 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
TH20GAL480-830 480 8 30 SIM-AS-ST  101.760  71.030 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
N.B: Al fine di favorire un costante aggiornamento dei propri prodotti, LUMEITALIA® informa che i valori di flusso e potenza dei LED sono soggetti a continue variazioni.
LUMEITALIA® si riserva il diritto di apportare modifiche senza preavviso.
Dimensioni : THOR20 GA LARGE - Attacco a canalina SPECIFICHE TECNICHE
THOR20 GA LARGE